
  

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 12.07.2023 № 2713-п 

 

О награждении Благодарственными 

письмами Брянской городской 

администрации организаций города 

Брянска, занявших призовые места в 

городском конкурсе «Лучший 

коллективный договор» за 2022 год             
 

 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 05.03.2013 № 206-п «О городском конкурсе «Лучший 

коллективный договор», на основании протокола № 11 от 29.06.2023 

рабочей группы по подведению итогов городского конкурса «Лучший 

коллективный договор» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Наградить Благодарственными письмами Брянской городской 

администрации организации города Брянска, занявшие призовые места в 

городском конкурсе «Лучший коллективный договор» за 2022 год в 

следующих номинациях: 

1.1. «Бюджетные учреждения с численностью до 30 человек»: 

1-е место – МБУДО «Дом детского творчества» Володарского 

района г. Брянска (директор – Шевелев Олег Анатольевич); 

2-е место – УМЦ по ГОЧС Брянской области (начальник – 

Малашенко Юрий Анатольевич); 



 2 

3-е место – МБУДО «Спортивная школа олимпийского резерва 

«Сталь» (директор – Евсеев Николай Николаевич). 
 

1.2. «Бюджетные учреждения с численностью от 30 до 100 человек 

(включительно)»: 

1-е место – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64»  

г. Брянска (директор – Лужецкая Ирина Юрьевна); 

2-е место – МБДОУ детский сад комбинированного вида № 112 

«Лисичка» г. Брянска (заведующий – Ниценкова Галина Петровна); 

3-е место – МБДОУ детский сад № 30 «Гвоздичка» г. Брянска 

(заведующий – Морозова Татьяна Ивановна). 
 

1.3. «Бюджетные учреждения с численностью свыше  

100 человек»: 

1-е место – ГАУЗ «Брянская городская больница № 4» (главный  

врач – Мосин Виталий Валерьевич); 

2-е место – ГБУЗ «Брянская городская детская больница № 1» 

(главный врач – Святогор Елена Александровна); 

3-е место – ГБСУСОН «Брянский дом-интернат для престарелых и 

инвалидов» (директор – Левченко Елена Васильевна). 
 

1.4. «Внебюджетные организации с численностью от 100 до  

250 человек (включительно)»: 

1-е место – Муниципальное унитарное специализированное 

предприятие по вопросам похоронного дела (директор – Щемелинин 

Сергей Анатольевич); 

2-е место – ООО «Брянский Тракторный Завод» (управляющий 

директор – Яшенин Виктор Васильевич). 
 

1.5. «Внебюджетные организации с численностью свыше  

250 человек»: 

1-е место – АО «ГРУППА КРЕМНИЙ ЭЛ» (генеральный директор – 

Данцев Олег Николаевич); 

2-е место – Муниципальное унитарное Брянское городское 

пассажирское автотранспортное предприятие (директор – Андросенко 

Александр Александрович); 

3-е место – МУП «Брянский городской водоканал» (директор – 

Николаев Валентин Игоревич). 

2. Рекомендовать руководителям организаций города Брянска, 

руководителям первичных профсоюзных организаций и иных 

представительных органов работников принять активное участие в 

очередном городском конкурсе «Лучший коллективный договор»  

за 2023 год. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Брянской городской администрации в сети «Интернет». 



 3 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  

заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 

управления Качур Е.В. 

 

Глава администрации                          А.Н. Макаров 


